
 

         This file was created by Oracle Reports. 

View this document in Page Layout mode. 

2015 Nisan Dönemi İtibariyle Kıstas Aylığı %83 Oranına Yükseltilen İdari Yargı Hâkimlerine Ait Liste 

1 Sayfa :  / 

Tarih : 30/06/2015 

1 

37749 

37751 

37753 

37760 

37763 

37767 

37783 

37793 

37796 

37809 

37835 

37872 

37889 

37893 

37901 

37926 

37967 

37981 

38011 

38343 

38442 

Cemil Hulusi PARLAK 

Egemen Sancaktar MAY 

Dr.Fikret ERKAN 

İbrahim ÇINAR 

Özlem ULAŞ 

Murat Haki YURDAKÖK 

Cihangir CENGİZ 

Saadettin KOCABAŞ 

Erkan YILMAZ 

Hayrettin KORUCU 

Sevil KARAKAYA 

Ahmet DERİN 

Barış CERMAN 

Halil Kamil YÜKSEL 

Yahya ŞAHİN 

Nafi ALANTAR 

Mehmet TOPRAK 

Nurettin Yunus UYSAL 

Suat ÜLKER 

Serpil GENÇBAY 

Ayhan GÖKER 
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